
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
17.04.2024       № 19 

с. Октябрьский Городок 

Об утверждении отчета об исполнении 

 местного бюджета Октябрьского  муниципального 

 образования Татищевского муниципального района  

Саратовской области за первый квартал 2024 года 

 

На основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области,  в исполнении 

решения Совета депутатов Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области от 05.11.2013 № 

5/19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Октябрьском 

муниципальном образовании Татищевского муниципального района 

Саратовской области» (с изменениями от 07.08.2015 № 39/112, от 25.07.2018 

№ 92/290, от 29.04.2020 № 21/91-2, от 02.11.2021 № 42/167, от 29.12.2021 № 

47/191-2, от 23.06.2022 № 53/220-2) администрация муниципального 

образования,  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области  за первый  квартал 2024 года согласно приложению. 

 2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

нормативно-правовых актов. 

 

 

Глава  муниципального образования                                        С.Ю. Андрианова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к постановлению администрации  

Октябрьского муниципального 

образования Татищевского 

муниципального района 

Саратовской области 

                                                                         от 17.04.2024 № 19 

 

 

 
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 

1. Доходы бюджета 

 

Наименование показателя 

Код 

стро

ки 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержденны

е бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненн

ые назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 х 22 536 537,31 2 328 572,04 20 207 965,27 

     в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000.1.00.00000.00.0000.000 8 494 000,00 1 657 307,66 6 836 692,34 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000.1.01.00000.00.0000.000 667 100,00 108 179,70 558 920,30 

Налог на доходы физических лиц 010 000.1.01.02000.01.0000.110 667 100,00 108 179,70 558 920,30 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых является 

налоговый агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со 

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации, а также 

доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов 010 000.1.01.02010.01.0000.110 667 100,00 100 938,03 566 161,97 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами 

в соответствии со статьей 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 010 000.1.01.02030.01.0000.110   2 532,42 -2 532,42 

Налог на доходы физических лиц в 

отношении доходов от долевого участия в 

организации, полученных в виде 

дивидендов (в части суммы налога, не 

превышающей 650 000 рублей) 010 000.1.01.02130.01.0000.110   4 709,25 -4 709,25 

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 

РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000.1.03.00000.00.0000.000 3 524 600,00 974 630,07 2 549 969,93 

Акцизы по подакцизным товарам 

(продукции), производимым на территории 

Российской Федерации 010 000.1.03.02000.01.0000.110 3 524 600,00 974 630,07 2 549 969,93 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 010 000.1.03.02230.01.0000.110 1 627 400,00 477 844,71 1 149 555,29 



 
Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 010 000.1.03.02231.01.0000.110 1 627 400,00 477 844,71 1 149 555,29 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 010 000.1.03.02240.01.0000.110 11 800,00 2 514,07 9 285,93 

Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) двигателей, 

подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 010 000.1.03.02241.01.0000.110 11 800,00 2 514,07 9 285,93 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты 010 000.1.03.02250.01.0000.110 2 143 600,00 545 004,05 1 598 595,95 

Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, установленным 

федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования дорожных 

фондов субъектов Российской Федерации) 010 000.1.03.02251.01.0000.110 2 143 600,00 545 004,05 1 598 595,95 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты 010 000.1.03.02260.01.0000.110 -258 200,00 -50 732,76 -207 467,24 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской 

Федерации и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным федеральным 

законом о федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 010 000.1.03.02261.01.0000.110 -258 200,00 -50 732,76 -207 467,24 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000.1.05.00000.00.0000.000 249 600,00 63 990,40 185 609,60 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000.1.05.03000.01.0000.110 249 600,00 63 990,40 185 609,60 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000.1.05.03010.01.0000.110 249 600,00 63 990,40 185 609,60 



 
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000.1.06.00000.00.0000.000 3 792 000,00 476 577,48 3 315 422,52 

Налог на имущество физических лиц 010 000.1.06.01000.00.0000.110 751 000,00 12 628,88 738 371,12 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских 

поселений 010 000.1.06.01030.10.0000.110 751 000,00 12 628,88 738 371,12 

Земельный налог 010 000.1.06.06000.00.0000.110 3 041 000,00 463 948,60 2 577 051,40 

Земельный налог с организаций 010 000.1.06.06030.00.0000.110 1 547 000,00 378 533,96 1 168 466,04 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 010 000.1.06.06033.10.0000.110 1 547 000,00 378 533,96 1 168 466,04 

Земельный налог с физических лиц 010 000.1.06.06040.00.0000.110 1 494 000,00 85 414,64 1 408 585,36 

Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских 

поселений 010 000.1.06.06043.10.0000.110 1 494 000,00 85 414,64 1 408 585,36 
ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 010 000.1.11.00000.00.0000.000 60 700,00 33 930,01 26 769,99 

Доходы, получаемые в виде арендной либо 

иной платы за передачу в возмездное 

пользование государственного и 

муниципального имущества (за 

исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 010 000.1.11.05000.00.0000.120 60 700,00 33 930,01 26 769,99 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов государственной власти, органов 

местного самоуправления, органов 

управления государственными 

внебюджетными фондами и созданных ими 

учреждений (за исключением имущества 

бюджетных и автономных учреждений) 010 000.1.11.05030.00.0000.120 60 700,00 25 000,00 35 700,00 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном управлении 

органов управления сельских поселений и 

созданных ими учреждений (за 

исключением имущества муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений) 010 000.1.11.05035.10.0000.120 60 700,00 25 000,00 35 700,00 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего государственную 

(муниципальную) казну (за исключением 

земельных участков) 010 000.1.11.05070.00.0000.120   8 930,01 -8 930,01 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 

составляющего казну сельских поселений 

(за исключением земельных участков) 010 000.1.11.05075.10.0000.120   8 930,01 -8 930,01 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 000.1.14.00000.00.0000.000 200 000,00   200 000,00 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности (за 

исключением движимого имущества 

бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных) 010 000.1.14.02000.00.0000.000 200 000,00   200 000,00 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением движимого 

имущества муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных), в 

части реализации основных средств по 

указанному имуществу 010 000.1.14.02050.10.0000.410 200 000,00   200 000,00 



 
Доходы от реализации иного имущества, 

находящегося в собственности сельских 

поселений (за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных предприятий, в 

том числе казенных), в части реализации 

основных средств по указанному 

имуществу 010 000.1.14.02053.10.0000.410 200 000,00   200 000,00 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000.2.00.00000.00.0000.000 14 042 537,31 671 264,38 13 371 272,93 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000.2.02.00000.00.0000.000 14 042 537,31 671 264,38 13 371 272,93 

Дотации бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 010 000.2.02.10000.00.0000.150 507 000,00 102 134,00 404 866,00 

Дотации на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов 

муниципальных районов, городских 

округов с внутригородским делением 010 000.2.02.16001.00.0000.150 507 000,00 102 134,00 404 866,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных районов 010 000.2.02.16001.10.0000.150 507 000,00 102 134,00 404 866,00 

Субсидии бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 010 000.2.02.20000.00.0000.150 10 675 637,31   10 675 637,31 

Субсидии бюджетам на софинансирование 

расходных обязательств субъектов 

Российской Федерации, связанных с 

реализацией федеральной целевой 

программы "Увековечение памяти 

погибших при защите Отечества на 2019 - 

2024 годы" 010 000.2.02.25299.00.0000.150 208 637,31   208 637,31 

Субсидии бюджетам сельских поселений 

на софинансирование расходных 

обязательств субъектов Российской 

Федерации, связанных с реализацией 

федеральной целевой программы 

"Увековечение памяти погибших при 

защите Отечества на 2019 - 2024 годы" 010 000.2.02.25299.10.0000.150 208 637,31   208 637,31 

Прочие субсидии 010 000.2.02.29999.00.0000.150 10 467 000,00   10 467 000,00 

Прочие субсидии бюджетам сельских 

поселений 010 000.2.02.29999.10.0000.150 10 467 000,00   10 467 000,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации 010 000.2.02.30000.00.0000.150 347 000,00 68 430,38 278 569,62 

Субвенции бюджетам на осуществление 

первичного воинского учета органами 

местного самоуправления поселений, 

муниципальных и городских округов 010 000.2.02.35118.00.0000.150 347 000,00 68 430,38 278 569,62 

Субвенции бюджетам сельских поселений 

на осуществление первичного воинского 

учета органами местного самоуправления 

поселений, муниципальных и городских 

округов 010 000.2.02.35118.10.0000.150 347 000,00 68 430,38 278 569,62 

Иные межбюджетные трансферты 010 000.2.02.40000.00.0000.150 2 512 900,00 500 700,00 2 012 200,00 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам муниципальных 

образований на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 010 000.2.02.40014.00.0000.150 153 700,00 107 500,00 46 200,00 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов 

местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 010 000.2.02.40014.10.0000.150 153 700,00 107 500,00 46 200,00 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 010 000.2.02.49999.00.0000.150 2 359 200,00 393 200,00 1 966 000,00 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских  

поселений 010 000.2.02.49999.10.0000.150 2 359 200,00 393 200,00 1 966 000,00 



 
2. Расходы  бюджета 

 

Наименование показателя 

Код 

стро

ки 

Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденны

е бюджетные 

назначения 

Исполнено 

Неисполненн

ые 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 х 22 536 537,31 2 227 449,93 20 309 087,38 

     в том числе:           

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000.0100.0000000000.000 6 730 400,00 1 311 268,29 5 419 131,71 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 200 000.0102.0000000000.000 1 640 500,00 363 773,78 1 276 726,22 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 000.0102.0000000000.121 1 260 000,00 363 773,78 896 226,22 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 000.0102.0000000000.129 380 500,00   380 500,00 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 200 000.0104.0000000000.000 4 956 000,00 938 753,63 4 017 246,37 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 000.0104.0000000000.121 2 540 800,00 349 704,84 2 191 095,16 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 000.0104.0000000000.129 886 500,00 341 584,00 544 916,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0104.0000000000.244 511 000,00 104 694,28 406 305,72 

Закупка энергетических ресурсов 200 000.0104.0000000000.247 262 900,00 41 970,51 220 929,49 

Иные межбюджетные трансферты 200 000.0104.0000000000.540 604 800,00 100 800,00 504 000,00 

Уплата налога на имущество организаций и 

земельного налога 200 000.0104.0000000000.851 133 000,00   133 000,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000.0104.0000000000.852 7 000,00   7 000,00 

Уплата иных платежей 200 000.0104.0000000000.853 10 000,00   10 000,00 

Резервные фонды 200 000.0111.0000000000.000 100 000,00   100 000,00 

Резервные средства 200 000.0111.0000000000.870 100 000,00   100 000,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 000.0113.0000000000.000 33 900,00 8 740,88 25 159,12 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0113.0000000000.244 25 000,00   25 000,00 

Уплата иных платежей 200 000.0113.0000000000.853 8 900,00 8 740,88 159,12 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000.0200.0000000000.000 347 000,00 68 430,38 278 569,62 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 200 000.0203.0000000000.000 347 000,00 68 430,38 278 569,62 

Фонд оплаты труда государственных 

(муниципальных)органов 200 000.0203.0000000000.121 230 875,58 52 580,76 178 294,82 

Взносы по обязательному социальному 

страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам 

государственных (муниципальных) органов 200 000.0203.0000000000.129 69 724,42 15 849,62 53 874,80 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0203.0000000000.244 46 400,00   46 400,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000.0400.0000000000.000 14 165 300,00 737 931,19 13 427 368,81 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000.0409.0000000000.000 14 120 300,00 737 931,19 13 382 368,81 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0409.0000000000.244 11 133 000,00 482 095,00 10 650 905,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 000.0409.0000000000.540 2 987 300,00 255 836,19 2 731 463,81 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 200 000.0412.0000000000.000 45 000,00   45 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0412.0000000000.244 45 000,00   45 000,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000.0500.0000000000.000 1 047 737,31 64 886,30 982 851,01 

Жилищное хозяйство 200 000.0501.0000000000.000 5 000,00   5 000,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0501.0000000000.244 5 000,00   5 000,00 

Благоустройство 200 000.0503.0000000000.000 1 042 737,31 64 886,30 977 851,01 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000.0503.0000000000.244 672 737,31   672 737,31 

Закупка энергетических ресурсов 200 000.0503.0000000000.247 370 000,00 64 886,30 305 113,70 



 
ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

(МУНИЦИПАЛЬНОГО) ДОЛГА 200 000.1300.0000000000.000 246 100,00 44 933,77 201 166,23 

Обслуживание государственного 

(муниципального) внутреннего долга 200 000.1301.0000000000.000 246 100,00 44 933,77 201 166,23 

Обслуживание муниципального долга 200 000.1301.0000000000.730 246 100,00 44 933,77 201 166,23 

Результат исполнения бюджета (дефицит / 

профицит) 450 х   101 122,11   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3. Источники финансирования дефицита бюджета 

 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено 
Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита 

бюджета - всего 500 х   -101 122,11 101 122,11 

     в том числе:           

источники внутреннего финансирования 

бюджета 520 х       

       из них:           

Привлечение кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской 

Федерации 520 000.01.02.00.00.00.0000.700 1 440 000,00   1 440 000,00 

Привлечение сельскими поселениями 

кредитов от кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 520 000.01.02.00.00.10.0000.710 1 440 000,00   1 440 000,00 

Погашение кредитов, предоставленных 

кредитными организациями в валюте 

Российской Федерации 520 000.01.02.00.00.00.0000.800 -1 440 000,00   -1 440 000,00 

Погашение сельскими поселениями 

кредитов от кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 520 000.01.02.00.00.10.0000.810 -1 440 000,00   -1 440 000,00 

источники внешнего финансирования 

бюджета 620 х       

       из них:           

  620         

Изменение остатков средств 700 000.01.00.00.00.00.0000.000   -101 122,11 101 122,11 

Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджетов 700 000.01.05.00.00.00.0000.000   -101 122,11 101 122,11 

увеличение остатков средств, всего 710 000.01.05.00.00.00.0000.500 -23 976 537,31 

-2 396 

606,03   

Увеличение прочих остатков средств 

бюджетов 710 000.01.05.02.00.00.0000.500 -23 976 537,31 

-2 396 

606,03   

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 710 000.01.05.02.01.00.0000.510 -23 976 537,31 

-2 396 

606,03   

Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 710 000.01.05.02.01.10.0000.510 -23 976 537,31 

-2 396 

606,03   

уменьшение остатков средств, всего 720 000.01.05.00.00.00.0000.600 23 976 537,31 2 295 483,92   

Уменьшение прочих остатков средств 

бюджетов 720 000.01.05.02.00.00.0000.600 23 976 537,31 2 295 483,92   

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов 720 000.01.05.02.01.00.0000.610 23 976 537,31 2 295 483,92   

Уменьшение прочих остатков денежных 

средств бюджетов сельских поселений 720 000.01.05.02.01.10.0000.610 23 976 537,31 2 295 483,92   

Иные источники внутреннего 

финансирования дефицитов бюджетов 700         

Увеличение финансовых активов, 

являющихся иными источниками 

внутреннего финансирования дефицитов 

бюджетов 710         

  710         

Уменьшение финансовых активов, 

являющихся иными источниками 

внутреннего финансирования дефицитов 

бюджетов 720         

  720         

 


